
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

 
 

 Skartační znak/lhůta: 91.1/V.10 
 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

 

V souvislosti se zadávacím řízením na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Základní umělecká škola, 
Česká Lípa – výměna rozvodů ZTI – 2. etapa“, zadávanou dle Směrnice č. 3/2019 o zadávání veřejných zakázek 
vedenou na profilu zadavatele pod ev. č. P20V00000011, zadavatel na základě dotazů dodavatel vysvětluje  
a provádí změnu zadávací dokumentace ve smyslu § 99 zákona následovně:  

 
 
Dotaz č. 1  
V položkovém rozpočtu je jen demontáž světlíků, nenašel jsem jejich zpětnou montáž či výměnu za nový. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 
 
Zadavatel počítá s dodávkou a montáží 7 ks světlíků a zjistil chybu v textu položky č. 68 výkazu výměr pro objekt 
SO 701.1., způsobenou záměnou textu v položce, ke které došlo při na Kros 2020. 
Zadavatel proto upravil text uvedené položky a v nově upraveném rozpočtu je dodávka a montáž 7 ks světlíků 
uvedena v položce č. 70. 
 

 
Dotaz č. 2  
Výměna dlažby se provádí jen ve sprchových koutech? 

 
Odpověď na dotaz č. 2 
 
Výměna dlažby bude provedena pouze ve sprchových koutech z důvodu stavebních úprav podlah. 
 

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: MUCL/7353/2020 
Č. j.: MUCL/41675/2020 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 2/ 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 28.4.2020 
 

 
 
 
 



Spis. zn.: MUCL/7353/2020 
č. j: MUCL/41675/2020 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

 
 

 
3. Úpravy zadavatele nad rámec dotazů 
 
Zadavatel v rámci úpravy výkazu výměr zjistil ještě následující nedostatky, které do upraveného výkazu výměr 
nově doplňuje: 
 

a) stavební úpravy v místnostech č. 515 a 516 v bytě 
- provedení stavebních úprav v místnostech 515 a 516 (otlučení omítek, demontáž obkladů, demontáž 

dlažeb vč. podkladů a izolací, nové obklady vč. podkladů, nové dlažby vč. podkladů, nové omítky nad 

obklady a malby). 

- související navýšení přesunů suti a poplatků a navýšení přesunu hmot 

- uvedené stavební úpravy jsou promítnuty ve všech s nimi souvisejících položkách formou změny množství 

b) demontáž, dodávka a montáž 2 ks kuchyňských linek ve 2.NP a 4.NP dle specifikace 
- zadavatel nově do upraveného výkazu výměr doplnil pol. 68 a 68 objektu SO 701.1  
- důsledkem této úpravy došlo rovněž k přečíslování všech následujících položek   

 
V souvislosti s úpravami zadavatele uvedenými v bodě 3 dochází ke zvýšení předpokládané hodnoty zakázky 
z původní částky 2.032.215,- Kč bez DPH na částku 2.125.858,- Kč bez DPH. 
 

 
 
V souvislosti s uvedenými změna zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13. května 2020 do 12:00h 
 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej akceptovat.  
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb (výkaz výměr) 
Příloha č. 2 – tabulka prvků  
 
 
 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Martina Hofmanová 
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 


		2020-04-28T13:38:11+0200


	



